
— 987 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2011 r. Nr 17

Poz. 233, 234

Dowództwo Operacyjne Sił Zbrojnych

233

ZARZĄDZENIE Nr 39/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 8 sierpnia 2011 r.

w  sprawie wydawania zezwoleń na przekraczanie granicy państwowej i  loty obcych wojskowych 
statków powietrznych w  przestrzeni powietrznej Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 18a ust. 1a ustawy z  dnia 
12 października 1990 r. o ochronie granicy państwo-
wej (Dz. U. z 2009 r. Nr 12, poz. 67, z 2010 r. Nr 164, 
poz. 1108 oraz z 2011 r. Nr 50, poz. 255) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Upoważnia się Szefa Szefostwa Służby 
Ruchu Lotniczego Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej 
Polskiej do wydawania, w  imieniu Dowódcy Opera-
cyjnego Sił Zbrojnych, zezwoleń na przekraczanie 
granicy państwowej i  loty obcych wojskowych 
statków powietrznych w  przestrzeni powietrznej 
Rzeczypospolitej Polskiej, o których mowa w art. 18a 
ust. 1 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o ochronie 
granicy państwowej.

§ 2. Zezwolenia, o  których mowa w § 1, pod-
pisuje się z zamieszczeniem klauzuli „z upoważnienia 
Dowódcy Operacyjnego Sił Zbrojnych”.

§ 3. Szef Szefostwa Służby Ruchu Lotniczego Sił 
Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej przesyła w cyklu 
dobowym Dowódcy Operacyjnemu Sił Zbrojnych 
wykaz wydanych w jego imieniu zezwoleń. 

§ 4. Traci moc rozkaz Nr 496/DOW/P3 Szefa 
Sztabu Generalnego Wojska Polskiego z  dnia 
18 czerwca 2008 r. w sprawie wydawania zezwoleń 
na przekraczanie granicy państwowej i  loty obcych 
statków powietrznych w  przestrzeni powietrznej 
Rzeczypospolitej Polskiej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w  życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak

Inspektorat Wojskowej Służby Zdrowia

234

ZARZĄDZENIE Nr 40/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 12 sierpnia 2011 r.

w  sprawie nadania statutu Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w  Kołobrzegu

Na podstawie art. 42 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o  działalności leczniczej (Dz. U. 
Nr 112, poz. 654 i Nr 149, poz. 887) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Wojskowej Specjalistycznej Przychodni 
Lekarskiej Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 

Opieki Zdrowotnej w  Kołobrzegu nadaje się statut 
w brzmieniu określonym w załączniku do zarządzenia.*

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak

* Załącznik do zarządzenia został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.


